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BIEG PIASTÓW, RAZEM TWORZYMY HISTORIĘ
Bieg Piastów to najstarszy i największy polski bieg

narciarski, organizowany w Szklarskiej Porębie–
Jakuszycach. Od ponad 50 lat przyciąga tysiące

miłośników sportu z całego świata - zarówno
zawodowców, jak i amatorów, młodszych i starszych.
 To coś więcej niż zawody, to spotkanie ludzi z pasją,

święto sportu, tradycji i natury.

 W lutym 2026 roku odbędzie się jubileuszowa, 50.
edycja Biegu Piastów - Festiwalu Narciarstwa

Biegowego, podczas której uczestnicy znów zmierzą się
na malowniczych trasach Polany Jakuszyckiej.

 Bieg Piastów to historia, która nadal się tworzy - z
każdym krokiem, z każdym uczestnikiem, z każdym

rokiem.



DYSTANSE NA  20-22 LUTEGO
20 luty - piątek

  30 km FT (technika dowolna)
 Nowoczesna, szybka trasa po Polanie Jakuszyckiej i w Górach Izerskich
– idealna dla tych, którzy kochają tempo, przestrzeń i sportowe emocje.

 6 km CT (technika klasyczna)
 Krótki, przyjazny dystans, doskonały dla debiutantów i tych, którzy chcą
poczuć magię Biegu Piastów bez długiego wysiłku.
21 luty - sobota

  50 km CT (technika klasyczna)
 Flagowy dystans i serce całego wydarzenia – trasa prowadzi przez
najbardziej malownicze rejony Jakuszyc i Gór Izerskich, będąc
prawdziwym testem wytrzymałości i pasji.
22 luty - niedziela

 25 km CT (technika klasyczna)
 Trasa pełna rytmu i różnorodności – dla tych, którzy chcą zmierzyć się z
Biegiem Piastów w nieco krótszej, ale wciąż wymagającej formie.



Strefa Expo znajduje się na Polanie Jakuszyckiej, tuż przy starcie i mecie
biegów, co gwarantuje dużą widoczność dla uczestników i kibiców.

Jako wystawca możesz prezentować swoje produkty i nawiązywać
bezpośredni kontakt z biegaczami oraz ich rodzinami.

Przez główny weekend tej imprezy przez Polanę Jakuszycką przeleją się
tysiące biegaczy, zajawkowiczów i kibiców, większość z nich z chęcią zajrzy

na Twoją strefę i pozna Twoją markę!

Daj się zobaczyć!

zobacz jak wyglądało to wszystko w poprzednich latach ->





Dołącz do nas i zostań częścią tego święta sportu!

 Udział Biegu Piastów to nie tylko świetna promocja Twojej marki, ale też setki
niezapomnianych wspomnień, mnóstwo ciekawych rozmów i nowych

doświadczeń na Twojej drodze.

ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY!
Karolina Kręcichwost 

+48 731 958 283
expo@bieg-piastow.pl


